Professor Os cedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, indicando

que seja trocado de lugar o bebedouro na Farmácia Municipal que está bem de frente com

a porta do banheiro feminino.

INDICAÇÃO N° 8/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, INDICANDO QUE SEJA
TROCADO DE LUGAR O BEBEDOURO NA FARMÁCIA MUNICIPAL
QUE ESTÁ BEM DE FRENTE COM A PORTA DO BANHEIRO
FEMININO .

PROTOCOLO GERAL N° 534/2019
Data: 25/02/2019 - Horário: 13:43

1111111111111111011

ENCAMINHASSE
2 5 FEV. 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o bebedouro se encontra bem de frente com a porta do banheiro

feminino (foto em anexo), podendo ser prejudicial a saúde pois poderia estar num local

mais higiênico e livre de contaminações.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, indicando
que seja trocado de lugar o bebedouro na Farmácia Municipal que está bem de frente com
a porta do banheiro feminino.

Pindamonhangaba, 25 de fevereiro de 2019.

Ver ador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

	Page 1
	Page 2